Kaprouka cuyeta 26
O6uiexo3. 3arpatbl: PemoHT TI

3a 1 Monyroaue 2010 r.
3A0 cdhmupma "CMYP"

Lata

LokymeHT

Onepauun

Le6et

peauT

Cuer

Cymma

Cuer

Cymma

Tekyllee canbao

Canbgo Ha 01.01.10

31.01.10

Mepemelyexne
marepuanos
00000316

OTnyck matepuanos | lepejaH
matepuan

PemonT T

PemonTt TN

6okc nnacTukosblii 1-2 Moayns
[yTos Bukrop MBaHoBuy
Kon-Bo

26

10.51

+1.000

101

31.01.10

MepemeLyerue
marepuanos
00000316

Ornyck matepuanos [lepeaaH
marepuan

PemoHnT TN

PemonT Tl

aBTOM BblkntovaTens BA 47-29¢
M3K 1n 25A

Oyros Bukrop UeaHoBuy

Kon-Bo

28.14

+1.000

10.1

31.01.10

Mepemelyenne
marepuanos
00000316

OTnyck matepuanos llepeaaH
maTepuan

PemonT Tr1

PemonT TN

BblKnouaTenb 1-kn oTkp ycT -
6A/250B

[yros Bukrop MBanosuy
Kon-Bo

26

35.93

2.000

10.1

31.01.10

MepemeLieHne
marepuanos
00000316

OTtnyck matepuanos [lepegan
maTepuan

PemonT Tl

PemoHT Tr1

rpyHT Fd-021

[yTos Buktop VBaHoBuy
Kon-Bo

26

175.42

4.000

10.1

31.01.10

Mepemelyerune
matepuanos
00000316

Ornyck matepuanos [lepeaaH
marepuan

PemonT TI

PemonT TN

amanb MNP-115 yepHan °
Oytos Bukrop UBaHoBmY

Kon-Bo

26

423.73

6.000

10.1

31.01.10

MepemelyeHne
matepuanos
00000316

Ornyck matepuanos [lepeaan
marepuan

PemonT Tl

PemonT Tl

namna ranorex. 750Bt

[lyros Buktop MBanosuy

Kon-Bo

26

3,518.51

16.000

10.1

31.01.10

Mepemelyexne
maTtepuanos
00000316

Otnyck matepuanos [lepepan
matepuan

PemonT Tl

PemonT Tl

MbINo

[lyros Bukrop MeaHoBuy
Kon-Bo

26

22.88

3.000

10.1

31.01.10

MNepemelyeHue
matepuanos
00000316

Otnyck matepuanos lepeaan
matepuan

PemoHT Tr1

PemoHT TN

COMbBEHT

Nyros Bukrop MBaHoBuy

Kon-Bo

26

35.75

1.000

10.1

31.01.10

MepemeweHue
marepuanos
00000316

Ortnyck matepuanos [lepeaan
marepuan

PemonT TM

PemoHT T

WNT aBTOM. BKNIOYEHUSA

pe3sepsa ABP-2-380-160 B c6ops

Ayros Bukrop MesaHoBuu
Kon-so

26

1'28,573.92

1.000

10.1

31.03.10

Mepemewexne
marepuanos
00000900

Otnyck matepuanos lepegaH
matepuan

PemoHT T

PemoHT Tl

apmartypa ¢12

[yros Bukrop MBaHoBuY
Kon-Bo

1,219.59

58.750

10.1

Otuet chopmuposaH 15.07.10 09:14:19







